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Szanowna Dyrekcjo, 

stypendium Kronospan - daje możliwość Twoim uczniom studiowania w Stanach Zjednoczonych.  

 

Fundacja Kronospan kieruje i rozwija pomoc społeczną oraz projekty pomocy potrzebującym dla 

Kronospan, światowego lidera w produkcji materiałów drewnopochodnych  (www.kronospan-

worldwide.com). Celem fundacji jest aktywne działanie wprowadzające programy i działania, które 

wspierają społeczny, ekonomiczny i kulturalny rozwój lokalnych społeczności w których funkcjonujemy, 

biorąc pod uwagę podstawowe wartości które nas określają i które stale promujemy - szacunek, 

uczciwość i doskonałość. Działania Fundacji Kronospan koncentrują się na dwóch obszarach: ochrona 

środowiska i edukacja. 

Jednym z naszych projektów edukacji młodzieży jest „Stypendium Kronospan”, dzięki któremu oferujemy 

młodym ludziom studiowanie w Babson College. Zlokalizowany blisko Boston, Massachussets, Babson 

College przez ostatnie 10 lat uznawany jest,  jako dostawca jednego z najlepszych na świecie 

programów studiów ekonomicznych. Jako prywatna instytucja wyznacza wysoce rygorystyczne kryteria 

przyjęcia do szkoły a uczniowie należą do światowej elity najbardziej utalentowanych. Aby wyszkolić 

przyszłych liderów Kronospan zasponsoruje jednemu uczniowi na roku pełne czteroletnie stypendium 

w naukach ścisłych. Stypendium oferowane przez Fundacje Kronospan pokrywa wszystkie koszty: 

czesne, pokój i wyżywienie, podręczniki, ubezpieczenie zdrowotne, transport z/do Stanów 

Zjednoczonych. Od początku istnienia programu stypendium, czyli od 2011 roku, Fundacja Kronospan 

miała zaszczyt zasponsorować  dwóch obiecujących kandydatów: Claudię Ogrezeanu i Kamila 

Altintasoglu.  

Fundacja Kronospan ma przyjemność zaoferować możliwość dostania się do owego programu dla 

uczniów twojej szkoły. Uczniowie starający się o stypendium muszą reprezentować wysokie wyniki 

w nauce. Dodatkowo będą mieli pozycję liderów aby poświęcić czas na poprawę swojej społeczności.  

W ramach tego programu uczniom zostanie zaoferowany letni program stażu w firmie Kronospan, 

począwszy od pierwszego roku, oraz zatrudnienie w firmie po ukończonym stypendium. Firma 

Kronospan i Babson College poszukują wysoce zmotywowanych, przedsiębiorczych młodych ludzi, 

którzy będą inspirowani przez możliwość studiowania w jednej z wiodących na świecie uczelni wraz 

z innymi studentami.  



 

 2 

Aby aplikować o stypendium  (rekrutacja 2014) kandydaci muszą skompletować i wysłać wszystkie 

niezbędne dokumenty na adres email: scholarship@kronospanfoundation.ro najpóźniej do  dnia 

09.09.2013 roku. Prosimy o spojrzenie na poniższą listę wymaganych dokumentów.  

W celu uzyskania dodatkowych informacji, prosimy odwiedzić naszą stronę internetową  

www.kronospanfoundation.ro/scholarship lub o skontaktowanie się z nami.  

 

Osoby kontaktowe: 

Joanna Szremska 

Dyrektor Personalny 

tel. ( 94) 373 01 31 

j.szremska@kronospan.pl 

 

Anna Tiede 

Specjalista ds. personalnych 

tel. ( 94) 373 01 34 

a.tiede@kronospan.pl 
 

 O Babson College 

Babson College (www.babson.edu) oferuje czteroletnią edukację dostarczając przyszłym liderom 

umiejętności podejścia do świata z nastawieniem  Przedsiębiorcze Myślenie i Działanie. Uznany jako 

jeden z 20 najlepszych programów edukacyjnych w Stanach Zjednoczonych przez kolejnych 15 lat, misja 

Babson College jest bardzo prosta: „Edukacja przywódców, którzy kreują wielką wartość ekonomiczną 

i społeczną…. wszędzie”. W związku z tym Babon College kształtuje przywódców, których najbardziej 

potrzebuje świat, którzy umieją wyobrażać sobie zmiany i przejść do ich realizacji, którzy umieją 

zrozumieć globalne perspektywy oraz  którzy motywują zespół do wspólnego celu.  

Zlokalizowany w Wellesley, Massachusetts, jedynie 20 km od Boston, środowisko Babson jest bogate 

w działania intelektualnie, kulturalne, sportowe oraz społeczne. O  wielkim zaangażowaniu do 

edukowania światowych liderów świadczy fakt, iż 27% studentów Babson to studenci zagraniczni, 

reprezentujący 67 nacji z całego świata.  
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Dokumenty wymagane do aplikacji: 

Obecna aplikacja odnosi się do programu w 2014 roku, student rozpocznie studiowanie  w 2014. 

Wszystkie dokumenty muszą być napisane i przetłumaczone na język angielski. 

- Życiorys 

- Świadectwo szkoły średniej 

- Rekomendacja od nauczyciela lub pracodawcy 

- Esej - jednostronicowy esej przedstawiający kandydata i opowiadający nam o największym wyzwaniu, 

jakie kandydat pokonał lub też nad czym pracuje aby  pokonać w chwili obecnej 


